On a répondu négativement.

Congregatio feriae sextae 3 martii 1747,
praesentibus utroque lllustrissimo, Perillustribus
DD. praeside seminarii et Stoupy, DD. decano pastore
Sancti Christophori, canonico Ghaye et professore
Wadeleux, R. P. Roels et Eximio confessario.
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Philippus Le Loup et Aegidiana Marechal, parochiani ex Seraing, a novem et amplius annis,
matrimonio juncti fuerunt vigore dispensationis super tertii aequalis consanguinitatis gradus impedimento.
Paucis autem abhinc diebus reperiit eorum parochus rubrum sigillum et detexit non in tertio sed in secundo
gradu illos esse consanguineos, bona vero fide istius impedimenti ignari ut legitimi conjuges vixerunt
prolemque genuere. Quibus in casibus cum semper timenda sit separatio in maximum prolium detrimentum
et praetensi conjuges impares sint subveniendis expensis pro dispensatione a Sanctissimo obtinenda. Hinc
dictus qui supra pastor petit dispensationem [fol. 81v] super secundo post contractum, necnon ad
matrimonii de quo renovationem deputari.

Demandatum fuit ut dispensatio expediretur
et expedita fuit, cum deputatione parochi ad
consensus renovationem.

Congregatio feriae tertiae 21 martii 1747,
praesentibus lllustrissimo suffraganeo,
Perillustri D. Stoupy, DD. decano pastore
Sancti Christophori, canonico Ghaye et professore
Wadeleux necnon P. Roels et Eximio confessario.

Suborta inter pastorem in Buggenum et Magistrum Henricum Engelen, parochialis ecclesiae
primissarium, quaestione utrum hic postremus ad catechismos et conciones dominicis festivisque diebus
teneretur. Visis hinc inde allegatis rationibus, 6 junii nuperi latum fuit et subsecutive intimatum mandatum
de catechisando et concionando sub poenis et censuris in mandatis hujusce dioecesis comminatis. Habita
vero informatione quod dictus primissarius ter quaterve in mense instructiones omisisset, 19 decembris
mandatum aliud successit, eidem injungens ut infra octiduum ab intimatione allegaret causas et rationes
cur ad poenas et censuras de quibus procedere non deberemus. Cum autem huicce mandato etiamsi
legitime intimato, nec paruerit nec paruisse constet dictus qui supra pastor ad ulteriora procedi petit et
postulat.

Citandus est ut compareat.

La communauté de Sainte Walburge s'est plaint que la Sceur Thérése Lambreck leur conseur étoit
destituée du sens commun, mal édifiante [fol. 82] ambitieuse et particuliere ainsi qu'elle s'étoit demontrée
plusieurs fois et dernierement dans un chapitre a 'occasion d'une postulante d'ou elle a conclut a son
exclusiion dudit chapitre pour un tems.